+39 06 400 68080  Codice Fiscale 97962900581 P.Iva. 15031161001 

h) il modulo di richiesta passaggio corso (eventuale) secondo quanto previsto dall’art. 7 del 
presente bando. 

i) versamento per le spese amministrative di segreteria per l’immatricolazione per un importo 
pari a Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) come previsto dal “Regolamento Tasse e 
Contributi Corsi di Laurea Triennale nelle Professioni Sanitarie studenti UE e non UE - Sede 
di Roma”.  

j) marca da bollo del valore di Euro 16,00 (sedici/00); 

k) ricevuta dell’avvenuto pagamento della tassa regionale.

[...]

indicati nel presente bando) i candidati risultati idonei sono tenuti a procedere all’immatricolazione 
secondo le modalità e le tempistiche previste nel presente articolo allegando altresì la ricevuta 
attestante l’avvenuto versamento della prima rata della retta universitaria per un importo pari a 
Euro 1.500,00 (millecinquecento/00).  

La pubblicazione di tutti i relativi avvisi sul sito internet dell’Università ha valore di comunicazione 
ufficiale agli interessati. Le eventuali comunicazioni personali che potranno essere inviate agli 
indirizzi email inseriti a sistema dai candidati durante la fase di registrazione al test avranno il mero